
 
 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1. ze dne 31.3.2017 

 
ZADAVATEL:   Středočeský kraj      
Sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:    JUDr. Kateřinou Černou, ředitelkou Krajského úřadu Středočeského kraje 
IČ:                     70891095 
Kontaktní osoba: Dana Rylichová, Odbor krajského investora, 257280199, rylichovad@kr-s.cz 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č.1 ze dne 31.3.2017 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

vztahující se k  veřejné zakázce na služby zadávané v režimu malého rozsahu na akci: „Zajištění 

úklidového servisu v budově SK na adrese Husova 19-21“ 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 

Dotaz č. 1 
Hodnotící model (příloha č. 5 ZD) obsahuje 3 položky (3x cenu za m2): A - úklid kanceláří, B - Toalet, 
C - dvora atd.  ve smlouvě je třeba doplnit ceny pouze 2 (2x cena za m2): A- vnitřní úklid, B - Venkovní 
úklid. V ZD máte v bodě č. 4 napsáno, že cena bude v závazném návrhu smlouvy. Které ceny mají 
tedy být doplněny do smlouvy? Ve smlouvě chcete vyplnit cenu za celé období plnění zakázky, tento 
údaj není možné doplnit. 
 
 
Odpověď zadavatele: Hodnotící model (příloha č. 5 ZD) obsahuje 3 položky. Do smlouvy 

účastník doplní do položky „vnitřní úklid“ sloučenou cenu za úklid A. kanceláří a B. toalet 

z přílohy č.5 ZD. Cenou za celé období se rozumí cena za období s předpokládaným začátkem 

plnění od 1.5.2017 a koncem plnění 31.12.2017. Předpokládaná doba plnění je tedy 8 měsíců.  

Tuto upravenou přílohu zadavatele poskytuje jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací. 

 

Dotaz č. 2 
Není specifikován spotřební materiál, který má být dodáván a doplňován (množství, druh, atd.) 
V jaké formátu má být doplněna cena na krycí list? (měsíčně, m2). 
 
 

Odpověď zadavatele: Spotřební materiál bude dodáván a doplňován průběžně na toalety, 
umývány a koupeny dle předmětu plnění uvedeného ve smlouvě v bod 1./B.). Jedná se o 
doplňování toaletních papírů, mýdla, papírových ručníků a sáčků na hygienické potřeby.  

Cena na krycí list má být doplněna za předpokládanou dobu plnění VZ, to zn. za 8 měsíců. 

 

Příloha:  Tabulka, hodnotící model 
 

 
 

mailto:rylichovad@kr-s.cz

